JUSTIFICATIVA DE DISTRATO DE ESTÁGIO

À
Diretoria da FDTE,

Solicito que o contrato do aluno abaixo indicado seja rescindido a partir de

______/______/______.

Projeto no:__________

Coordenador do Projeto (nome completo):________________________________________________

Estagiário (nome completo):___________________________________________________________

Contrato de estágio no.:__________

Justificativa da rescisão: _______________________________________________________
_________________________________________________________________________.

São Paulo, __________de_______________de __________.

Atenciosamente,

_______________________________​ ​

Coordenador do Projeto​ ​ ​ ​